«Морко муниципальный район» муниципальный образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Моркинский муниципальный район»

	 № 37
шестой созыв

	«25» февраля 2015 года

Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»

О внешней проверке годового отчета

 об исполнении бюджета муниципального образования

 «Моркинский муниципальный район» за 2014 год

Руководствуясь статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 100 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Моркинский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 8 августа 2007 года № 151,

Собрание депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Создать на период с 25 февраля по 27 мая 2015 года временную контрольную комиссию по внешней проверке годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район» за 2014 год в составе:

Председатель комиссии:

Апакаев Б.В. – председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам и платежам, депутат Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»;

Члены комиссии:

Назаров А.И. – председатель постоянной комиссии по экономическому развитию территории и управлению муниципальной собственностью, депутат Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»;

Титов А.А. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»;
Бушкова Т.И. – депутат Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район»;

Николаева С.Г. – главный бухгалтер МАУ «Газета «Морко мланде» (по согласованию).

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Регламентом временной контрольной комиссии и Порядком проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район» утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Моркинский муниципальный район» от 27 февраля 2008 года № 193.

3. Временной контрольной комиссии подготовить и представить заключение на годовой отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Моркинский муниципальный район» за 2014 года в срок не позднее 13 мая 2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и платежам.

Глава муниципального образования

«Моркинский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов                                                    С. Иванова